1 	CERCA 	DE 	GUARDA 	CORPO 	DE 	POLIETILENO 
ROTOMOLDADO COM DESIGN DE CERQUINHA COM 
DIMENSÃO MINIMA DE 77 CM DE ALTURA E 83 CM DE 
LARGURA NA COR COLORIDO (FABRICADOCOM POLI 

ETILENO); 
(MODELO: PARQUE 3 TORRES M979)  

VALOR TOTAL R$ 817.705,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 817.705,00. (OITOCENTOS E DEZESSETE MIL, SETECENTOS E CINCO 
REAIS). 

- FABRICANTE: C & M COMERCIAL LTDA 
- PROCEDÊNCIA: NACIONAL 

Guaramirim/SC, 18 de novembro de 2025. 

• N ES 	Assinado diglalmanta por INES DALMANN:89190955900 

1 	 NO: C8R. O.ICP-Bras,I. OU.S005tana da Recoto Fed-1 
do OraS - 0F8. OU00FO c-CPF A3.

[...]

COM DIÂMETRO 165M1V1 X 210M1V1 DE ALTURA 165MM X 210MM DE 
ALTURA; HASTE SUPERIOR E INFERIOR EM AÇO GALVANIZADO 
PINTURA ELETROSTÁTICA COM DIMENSÃO DE 820MM DE 
COMPRIMENTO HASTE SUPERIOR E INFERIOR EM AÇO 
GALVANIZADO PINTURA ELETROSTÁTICA COM DIMENSÃO DE 
820MM DE COMPRIMENTO 

trezentos e trinta e oito mil, novecentos e sessenta e cinco reais 	 1 	VALOR TOTAL 	1 R$ 338.965,00 

LOTE 2  

ITEM UND 
TOTAL DESCRIÇÃO MARCA uio VALOR TOTAL 

PARQUE INFANTIL COLORIDO COM ESTRUTURA PRINCIPAL 
(COLUNAS) DE MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO 110MMX110MM E 
PAREDE DE 20MM REVESTIDA COM ACABAMENTO DE 
POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO COR ITAÚBA

[...]

PARA ALTURA DE 400 MM COR COLORIDO; 

1 
CERCA 	DE 	GUARDA 	CORPO 	DE 	POLIETILENO 

ROTOMOLDADO 
COM DESIGN DE CERO.UINHA COM DIMENSÃO MINIMA DE 
77 
CM DE ALTURA E 83 CM DE LARGURA NA COR COLORIDO 
(FABRICADO COM POLIETILENO);  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 812000,00 (Oitocentos e doze mil reais). 

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data limite para protocolo dos envelopes de 

proposta e habilitação. 

Garantia: 12 (doze) meses. 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais,

[...]

TELHADO (COBERTURA REDONDA) DIÂMETRO 

DE 1591MM O 695MM EM POUE11LENO 

ROTOMOWADO PAREDE DUPLA, COR 

COLORIDO. 2 BARRAS TRANSVERSAIS DE 

SEGURANÇA EM POLIES1LENO ROTOMOLDADO 

t 
u! zr3 p 	çt 

R$ 817.000,00 

jJ..) 	••a 

e. 

wf('Ç 
cS ç  

rç 
03 Y 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RI 817.000,80 (OITOCENTOS E DEZESSETE MIL REAIS) 

Prazo de inicio de esesoção: Conformn Edital 

Validade da proposta: 90 (noventa djus)/ CONFORME EDITAL 

Prazo de csccução dos sen'iços: Conforme edital 

DECLARA ainda que, nos valores apresentados ociosa. então melosas todos ou